Е krýB

АдминистрАциr{
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

y,.//Z
г. Балей

о внесеции изменений в
постацовление администрации
муниципальцого района <<Балейский
район> от 15 августа 2023 года }lb 558
(Об утверждении муниципальной
программы <<Описание и постановка
на кадастровый учет грациц
населенных пунктов,
территориальных зон населенных
пунктов муниципального района
<<Балейский район>> на 2024-2026
годы>)

В связи с преобр€}зованием муниципаIъного района <<Балейский район>>В БалейскиЙ мунициПальныЙ округ, на основании Порядка р*рuбоr*",
реализации и оценки эффективности муницип€UIьных программ Балейского
муницип€tлъного округа, утвержденного постановлением администрации
Балейского муницип€UIьного округа от 2З января 2025 года J\ъ 72, u ,й*"

"целях приведения в соответствие с решением Совета Балейского
муницип€tIIьного округа от 25 декабря 2024 года J\Ъ 68 (О бюджете
Балейского муницип€lJIьного округа на 2025 год и плановый период 2026 и
2027 годьD>, руководствуясь статьей З2 Устава Балейского муниципЕlJIьного
округа Забайкалъского ЦР&Я, администрация Балейского rу""ц"r€UIьного
округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. ВнестИ в постановление администрации муниципzlJIьного района<Балейский райою> от 15 авryста 202З года Ns 558 (об утверждении
муниципалъной программы <<описание и постановка на кадастровый учетграниц населенных IIунктов, территори€Lпьных зон населенных пунктов
мунициПutпъногО района <Балейский район) на 2о24-2026 годьр изменения,
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дшI его официального опубликованиjI.

-r,furИ '_20{года

2

З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение> (http s ://бал-ейская-новь.рф).

Глава Ба-гtейского
муниципЕUIъного округа
Jаоаик€шьского края Е.В. Ушаков

ЕРл

о
о
0

ý

&yfJ}

r
о

Исп, Шукстрова Н.В.

УТВЕРЖШFЫ
постановлением администрации

Б алейского муниципЕuIьного округа
Забайкальского края

о, ,r"/ё r, dZ 2025г. Nn iZZ*

измЕнЕния,
которые вносятся в постановление администрации муциципального

района <<Балейский район>> от 15 авryста2023 года ль 558
<<об утверяtдении муниципальной программы <<описание и постацовка
на кадастровый учет границ населенных пунктов, территориальных зон

населенНых пуЕКтов мунИципальНого райОна <<Балейский район>>
на 2024-202б годы>>

1. НаименоваЕие постановлениrI адмиЕистрации муниципшIьного
района <<Балейский район>> от 15 авryста 202З года Ns 558 <<Об утверждении
муниципальной программы <<описание и постановка на кадастровый учет
границ населенных пунктов' территориuLпъных зон населенныХ Гý/нктов
мунициПапъногО района <<БалейсКий райоН> на 2024-202б годъr> (далее

-Постановление) изложить в новой редакции:
<<об утверждении муниципа_ltъной программы <<описание и постановка

на кадастровый учеТ |раниц населенных пунктов, территори€UIьных зон
населенНых пункТов БалейскогО мунициП€LlIьного округа Забайкаllьского края
на 2024-2026 годъш>.

2. в пункте 1 ПостановлениrI слова <<описание и постановка на
кадастровый учет границ населенных гý/нктов, территори€шъных зон
населеннЫХ tý/нктов муниципutльного района <Балейский район> на 2024-
2026 годы) заменить словами <<описание и постановка на кадастровый учет
граниЦ населенных пунктов, территори€Lпьных зон населенных пунктов
БалейскОго муниципЕUIьного округа Забайкальского края на 2024-2026 годь111.з. На тиryльном листе приложениrI Ns 1, утвержденного
ПостановлениеМ (далее

-
Муницип€Lльная программа) слова <<описание и

постановка на кадастровый учет |раниц населенных гý/нктов,
территори€lJIьных зон населенных пунктов муниципапьного района
<<Балейский райою> на 2024-2026 годы) заменитЬ словами <<описание и
постановка на кадастровый учет границ населенных tý/нктов,

2

((

территори€шъных зон населенных tý/нкТов Балейского муницип€tJIьного
округа Забайкальского края на 2024-202б годьl>.

з, По тексту Муниципальной ,,ро|раммы слова ((муницип€lJIьного
района <Балейский район)), (муницип€lJIьном районе <БалейЬкий райою> и(МР <<Балейский район>> заменить словаr" оБ-ейского муниципzlJIьного
округа>), <<Балейском муницип€lJIьном округе) и <БМо>

"оо""ar"твенно.з, Ч,ропУ 7 <<Финансовое обеспечение муниципалъной программы)
паспорта Муниципальной процраммы изложитъ в следующей редакции:

8, Раздел 8 <<Финансовое обеспечение ре€Lлизации муниципальной
программы <<описание и постановка на кадастровый учет |раниц населенных
пунктов, территоРиЕtлъныХ зон населенных пунктов муницип€UIъного района<<Балейский райою> на 2024-2о26 .од"rоri Муниципа-гlъной программы
изложить в следующей редакции:

В том числе:
Годы

Всегоо
(тыс. Краевой

бюджет
Местный Иные

источники

2024 0 JJJ 0 0
II этап

2025 ,),)a
JJJ 0 0 JJJ 0 0

III этап

Финансовое
обеспечение

мупиципальной
программы

2026 1aа
JJJ 0 0 -raa

JJJ 0 0

I этап
333,0

aJ

<<раздел 8. Финансовое обеспечение реализации муниципальной программысание на ет нас ых селепYн вБ мYници пальцоfо округа За к на 2024-202б годы>>

плановый объем тыс.
J\t
п/п Наименование мероприятия

2024 rcд 2025 год 2026
Всего

тыс.1 2 з 4 э б

1.1
и закJIючение договора на выполнение

работ при подготовке документации для постановки Еа
населенных

Организация
Не требует

финансирования
Не требует

финансирования
Не требует

финансирования

1.2.
по подготовке документации для

постановки на кадастровый учет грациц населенньIх

Проведение работ
1 67,0 167,0 1 67,0 501,0

2.1. кадастровый учет границ территоричuIьньD(

иОрганизация заключеЕие на выполнениедоговора
работ подготовкепри постановкидокументации для

населенньIх

на
зон

Не требует
финансирования

Не требует
финансирования

Не требует
финансирования

по подготовке документации дJUI
постановки на кадастровый учет территори€rльных зон
населенньж

Проведение работ
1 66,0 166,0 166,0 498,0

ИТоГо: 999

)

2.2.